

ÅRSRAPPORT 2023


Min Bolighandel Koncept ApS

Kirke Værløsevej 16
3500 Værløse
CVR-nr. 40 60 90 40

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. februar 2024.

Simon Carrara Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Ledelsepåtegning

Bestyrelse og direktion har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2023 for Min Bolighandel Koncept ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter vores opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2023.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Værløse, den 29. februar 2024

Direktion

Simon Carrara Christensen
Direktør

Lars Nielsen
Direktør

Bestyrelse

Simon Carrara Christensen
Bestyrelsesmedlem

Lars Nielsen
Bestyrelsesmedlem

Agnes Anna Bastian
Bestyrelsesmedlem

Selskabsoplysninger

Selskabet

Min Bolighandel Koncept ApS

Kirke Værløsevej 16

3500 Værløse

CVR-nr.: 40 60 90 40

Hjemsted: Furesø

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Simon Carrara Christensen, Bestyrelsesmedlem

Lars Nielsen, Bestyrelsesmedlem

Agnes Anna Bastian, Bestyrelsesmedlem

Direktion

Simon Carrara Christensen, Direktør

Lars Nielsen, Direktør

Revision

Powered-By

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Kay Fiskers Plads 9-11

2300 København S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive ejendomsmæglervirksomhed og eje rettighederne og drive franchisekonceptet Min Bolighandel.

Årets resultat udviser et overskud på 467 t.kr., hvilket betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balanceagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	2.405.549	2.405.555
1 Personaleomkostninger	-1.784.753	-2.167.302
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.989	-10.989
Driftsresultat	609.807	227.264
3 Andre finansielle indtægter	312	432
4 Øvrige finansielle omkostninger	-8.747	-3.170
Resultat før skat	601.372	224.526
5 Skat af årets resultat	-134.378	-56.714
Årets resultat	466.994	167.812
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	466.994	167.812
Disponeret i alt	466.994	167.812

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	10.990
Materielle anlægsaktiver i alt	0	10.990
Anlægsaktiver i alt	0	10.990
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	551.177	519.853
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	71.553
Tilgodehavende selskabsskat	0	5.286
Andre tilgodehavender	5.494	1.119
Periodeafgrænsningsposter	3.431	0
Tilgodehavender i alt	560.102	597.811
Likvide beholdninger	1.352.958	796.527
Omsætningsaktiver i alt	1.913.060	1.394.338
Aktiver i alt	1.913.060	1.405.328

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.001	50.001
Overført resultat	673.658	206.664
Egenkapital i alt	723.659	256.665
Gældsforpligtelser		
Gæld til associerede virksomheder	0	250.186
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	250.186
Modtagne forudbetalinger fra kunder	120.575	74.705
Leverandører af varer og tjenesteydelser	296.652	311.045
Selskabsskat	134.398	0
Anden gæld	637.776	512.727
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.189.401	898.477
Gældsforpligtelser i alt	1.189.401	1.148.663
Passiver i alt	1.913.060	1.405.328

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.001	206.664	256.665
Årets overførte overskud eller underskud	0	466.994	466.994
	50.001	673.658	723.659

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.521.191	1.912.757
Pensioner	49.066	26.720
Andre omkostninger til social sikring	181.480	180.889
Personaleomkostninger i øvrigt	33.016	46.936
	<u>1.784.753</u>	<u>2.167.302</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>5</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.989	10.989
	<u>10.989</u>	<u>10.989</u>
3. Andre finansielle indtægter		
Valutakursdifferencer	98	88
Renteindtægt, bank	193	0
Rentegodtgørelse for betalte acontoskatter	21	344
	<u>312</u>	<u>432</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, pengeinstitutter	0	2.984
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	8.661	186
Ikke-fradragsberettigede renter	86	0
	<u>8.747</u>	<u>3.170</u>
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	134.398	56.714
Regulering af tidligere års skat	-20	0
	<u>134.378</u>	<u>56.714</u>

Noter

6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2023	32.968	32.968
Kostpris 31. december 2023	32.968	32.968
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-21.978	-21.978
Årets afskrivninger	-10.990	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-32.968	-21.978
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	10.990